

Produktspezifikation

Artikelnr : 885**Bezeichnung : Zwetschgendatschi****Verkaufsgewicht:** 124g**Zutatenliste:**

Zwetschgen, Backmischung: [**Weizen**mehl, Pflanzliches Fett (Palm), Reisquellmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471, **Soja**lecithine E322), Zucker, **Milch**zucker, pflanzliches Öl (Raps), **Sahne**quarkpulver, **Weizen**kleber, Backtriebmittel (Diphosphate E450, Natriumcarbonate E500), Speisesalz, natürliche Aromen, natürliches Vanillearoma, Karottenextrakt, Enzyme, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure E300)], Tortenguss: [Zucker, Trinkwasser, Geliemittel (Pektin), Konservierungsstoff (kaliumsorbat), Zitronensäurelösung (Citronensäure, Trinkwasser)], Aprikosenkonfitüre: [Aprikosen aus Trockenfrucht, Zucker, Glukosesirup, Geliemittel (Pektin E440i), Säuerungsmittel (Citronensäure E330)]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Milch, Soja, Schwefeldioxid und Sulfite

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Kaliumsorbat (E202), Pektin (E440i), Ascorbinsäure (E300), Diphosphate (E450), Natriumcarbonat (E500i), Sojalecithin (E322)